公有財産買受申請書

令和   年  月  日

公有財産の買受について、次のとおり申請します。なお、「七戸町公告第６８号」

に定める契約の条件に従うこと及び申請資格を満たしていることを誓約します。

七戸町長 田嶋 邦貴 殿

申込者 住所

氏名                   印

（法人にあたっては、名称及び代表者氏名）

電話番号

生年月日    年   月   日

申込物件

物件番号

所在地

買受金額                         円